
Martina K. (beruska99) ID 56186 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 14:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
 v první řadě Vám děkuji za nahlédnutí do mé aukce.
 Pokud jste si vybrali z nabídky, čtěte prosím dále.

 Před přihozením si dobře rozmyslete, zda o věc máte opravdu zájem,
 Váš příhoz je závazný a není možné ho vzít zpět.
 Zboží, ať už nové nebo použité, uvádím přesný popis,
 pokud tam není, včas si napište ráda Vám jej zašlu.

 Zakoupené věci, které Vám nesedí, nelíbí neberu zpět.
 Pokud potřebujete další doplňující informace, které v popisu nejsou,
 napište mi dříve než přihodíte, já Vám mile ráda odpovím.
 Věci jsou čisté, bez známek fleků a jiných nečistot.
 V případě, že mám nějaké věcičky, které jsou odřené,žmolkovité, flekaté, ušpiněné nebo nejsou vyprané, píši tuto informaci
hned do popisu zboží .
 Nabízené věcičky, které dávám do aukce jsou vždy po vyprání uložené ve vakuových sáčcích. Po skončení aukci, vyhranou
věcičku znovu nepřepírám,nežehlím.
 Balíčky zasílám doporučeně s pojištěním dle ceníku ČP.
 V poštovném je zahrnuto balné a poplatek bance ve výši 10 - 15 Kč ,
 poplatek za aukci celkem.
 Nezasílám obyčejně a na dobírku....
 Poštovné - se snažím odhadnout,někdy doplatím,někdy mi korunka zůstane,
 přihozením souhlasíte s jeho výši. S poštovným nesmlouvám.
 Poštovné - v případě, že máte dvě a více aukcí platí se vždy to vyšší poštovné.
 Platbu očekávám do 5 dnů po ukončení aukce. Po připsání peněz na účet se snažím v co nejkratší době balíček odeslat
maximální doba na odeslání je 5 dní, pokud nám do toho neskočí svátek..či dovolená ....nebo nemoc ..
 ODESLANÉ BALÍČKY NAJDETE VE VZKAZU NA MMB.
 DĚKUJI ZA POCHOPENÍ A HODNĚ ŠTĚSTÍ VŠEM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

